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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72124001N

2. Data e Regjistrimit 08/09/1997
3. Emri i Subjektit MARKETING & DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, 
Km.10 
79.431.330,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje 

, magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si 
dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty 
Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik 
apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe 
gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, 
importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, 
sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat 
mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
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zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin 
e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj 
pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me 
te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje 
si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma 
vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te 
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te 
ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte 
kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te 
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te 
ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te 
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i 
veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e 
telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe 
Telesales duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit 
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve të 
dixhitalizuar nëpërmjet një sistemi të integruar, manaxhim të 
të githa llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i 
arkivave pranë mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi 
elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbështetëse per 
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe 
arkivimi, manaxhimi fìzik i arkivave, shpërndarjen dhe 
vënien në dispozicion të kutive të kartonit me qëllim 
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim 
elektronik. Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse 
të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini me sisteme 
sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, 
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përgatitje dhe monitorim i dokumentave per shkatërrim, 
shkatërrim i dokumentave dhe materialeve të arkivuara të 
marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim konsulence 
dhe trajnim duke perfshire shërbime ekstra mbështetëse të 
proceseve të arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime 
me elemente sigurie. Ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale, 
bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si 
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per 
prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit, 
hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e 
bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e 
aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion, aktivitete 
ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, 
tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo 
ushqimor. Oficine/repart per punime hekuri. Tregtimi me 
shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. 
Shitje me pakice nepermjet internetit. Transport. Transport 
mallrash dhe shperndarje e mallrave dere me dere.Ushtrim I 
veprimtarise se Arkives Private sipas perkufizimit te termit 
"Arkiv Privat' te vendimit  Nr.35 DATE 24.01.2018 te 
Keshillit te Ministrave.
Besnik Nushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilmaNushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.431.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit, TR 0467 U Tirane  
Kashar KASHAR AA 382 LY Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Caddy TR 6337 S Tirane  Kashar KASHAR TR 
2317 U Tirane Tirane  TIRANE TR 4758 T. Tirane  Kashar 
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KASHAR AA 943 LA Tirane Tirane  TIRANE 
VOLKSAWAGEN CADY TR 9361 L Tirane Tirane  
TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA 929 SO Tirane 
Tirane  TIRANE Ford Tranzit AA 731 TT Tirane  Kashar 
KASHAR AA 751 MB Tirane Tirane  TIRANE TR 5123 T. 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 766 SX Tirane  
Kashar KASHAR Targa AA 039 AA Tirane Tirane  
TIRANE TR 4765 T. Tirane  Kashar KASHAR AA 376 LY 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 772 SX Tirane  
Kashar KASHAR AA 945 LA Tirane Tirane  TIRANE TR 
8406 T, Volkswagen Polo Tirane  Kashar KASHAR AB 427 
AD Ford Focus Tirane Tirane  TIRANE AA973 TI,  Ford 
Tranzit Tirane Tirane  TIRANE TR.4634 K Tirane Tirane  
TIRANE Ford Fiesta AA 769 SX Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Tranzit, TR 0498 U Tirane Tirane  TIRANE Ford 
Tranzit AA 495 TN Tirane  Kashar KASHAR Ford Transit 
Courier AA 461 SY Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen 
Caddy TR 6341 S Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 
756 SX Tirane  Kashar KASHAR Automjeti Tip 
Volkswagen Caddy me Targe TR 2326 U Tirane Tirane  
TIRANE TR 8430 T Tirane  Kashar KASHAR AA 684 LD 
Tirane Tirane  TIRANE AA 973 SO Volkswagen Golf, 
Variant A7 Tirane  Kashar KASHAR AB 875 AG Ford 
Connect Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta me targe AA 
677 TA Tirane  Kashar KASHAR AA 723 MB Tirane  
Kashar KASHAR Targa AA 073 AA Diber Burrel  
BURREL Lagjja Pjeter Budi, pallati 32, shkalla 3, kati 1, 
ap.9, zona kadastrale 1326 Tirane Tirane  TIRANE AA 076 
ST Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane Tirane  TIRANE 
AA 893 UA, Ford Tranzit Tirane  Kashar KASHAR AA 764 
DN Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit me targe AA 269 
SV Tirane  Kashar KASHAR TR 6168 R Tirane  Kashar 
KASHAR AA 380 LY Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
me targe AA 271 SV Tirane  Kashar KASHAR AA 821 LO 
Tirane Tirane  TIRANE BENZ 902  TR 7056 I Tirane Tirane  
TIRANE TR 6136 I Tirane  Kashar KASHAR AA 523 LG 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 774 SX Tirane 
Tirane  TIRANE Volkswagen Golf Variant A7 me targe AA 
716 SU Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 904 SX 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit AA 734 TT Tirane  
Kashar KASHAR AA 295 KS Tirane  Kashar KASHAR AA 



5

982 LG Lezhe  Milot MILOT Rruga "Ndoc Deda", Milot, 
Kurbin Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy TR 
6338 S Tirane  Kashar KASHAR AA 512 DI Tirane  Kashar 
KASHAR AA 677 LD Tirane  Kashar KASHAR AA 463 
LA Tirane Tirane  TIRANE 01-975-FE, Mercedes Benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA 625 SS Volkswagen Golf, 
Variant A7 Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit TR 0497 U 
Tirane Tirane  TIRANE BENZ SPRINTER 408,TR 6290 L 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA 
927 SO Tirane Tirane  TIRANE MERC. BENZ SPRINTER 
TR 1698 M Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Golf, 
Variant A7 AA 928 SO Tirane  Kashar KASHAR AB 351 
AH Ford Connect Tirane Tirane  TIRANE AA 351 TI, Ford 
Fiesta Tirane Tirane  TIRANE AA065ZY Ford Transit 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit, TR 0472 U Tirane  
Kashar KASHAR AA 984 LG Tirane Tirane  TIRANE TR 
7463 U Tirane  Kashar KASHAR Mjeti me targe AA 764 
AK Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta me targe AA 681 
TA Tirane  Kashar KASHAR AA 947 LA Tirane  Kashar 
KASHAR AA 312 LP Tirane  Kashar KASHAR AB172 AD 
Ford Focus Tirane Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN 
CADY TR 9368 L Tirane  Kashar KASHAR AA 946 LA 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Tranzit VAN AA 984 AH 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit, TR 0471 U Tirane 
Tirane  TIRANE AA 238 TI,  Ford Tranzit Tirane  Kashar 
KASHAR AB 291 AD - Ford Transit Tirane Tirane  
TIRANE AA 237 TI, Ford Tranzit Tirane  Kashar KASHAR 
Wolkswagen Caddy AA 836 EI Tirane Tirane  TIRANE AA 
895 UA, Ford Tranzit Tirane  Kashar KASHAR Automjeti 
Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2325 U Tirane Tirane  
TIRANE Ford Fiesta me targe AA 424 TA Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada TR - DR, rruga dytesore km.9. Tirane 
Tirane  TIRANE TR 4751 T. Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Polo, me targe TR 8406 R Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti Tip Furgon Mercedes Benz, TR 4183 R 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 768 SX Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Vodafon shop, Lagja Punetori, 
Perballe Market "Kaloshi" (Ne qender) Tirane  Kashar 
KASHAR TR 6147 R Tirane Tirane  TIRANE Automjeti 
Tip Kamion Iveco Fiat me Targe TR 3041 T Tirane Tirane  
TIRANE TR 4759 T. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sheshi 
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Willson, Pall.Mbi Big Market, Kati 1 Durres Durres  
DURRES ALEKSANDER GOGA NR.218 Tirane  Kashar 
KASHAR AA 789 LO Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
AA 732 TT Tirane  Kashar KASHAR AA 684 LR Vlore 
Vlore  VLORE Bulevardi " Ismail Qemali", Pallati tek ish - 
Fabrika e Orizit, prane Supermarket "Conad". Tirane  Kashar 
KASHAR TR-6343-S Tirane  Kashar KASHAR 
Voklswagen Caddy Maxi Van AA 356 NS Tirane Tirane  
TIRANE Volkswagen Golf, Variant A7 AA 625 SO Tirane  
Kashar KASHAR AA 153 FK, Wolksvagen Caddy Tirane  
Kashar KASHAR AA 724 MB Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Caddy TR 6309 S Tirane  Kashar KASHAR 
AA 694 LA Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy TR 
6308 S Tirane  Kashar KASHAR AA 678 LD Tirane Tirane  
TIRANE Ford Fiesta AA 758 SX Tirane Tirane  TIRANE 
Vodafon shop, Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr.575, Dyqani 
Nr,12, Kati I-re Tirane  Kashar KASHAR AA 685 LD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Kamion Iveco Fiat 
me Targe TR 2463 T Berat Berat  BERAT LAGJA "22 
TETORI" Tirane  Kashar KASHAR AA 721 MB Tirane  
Kashar KASHAR Tip Wolkswagen Caddy me targe TR 
8683P Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 761 SX 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta me targe AA 425 TA 
Tirane  Kashar KASHAR AB 726 AF- Ford Transit Tirane 
Tirane  TIRANE Ford Tranzit me targe AA 046 TC Tirane 
Tirane  TIRANE BENZ 904  TR 7051 I Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Dibres,prane Poliklinikes,Kati 1. Tirane 
Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN CADY TR 9323 L 
Tirane  Kashar KASHAR TR 2316 U Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 735 TT Tirane  Kashar KASHAR 
AB 429 AD Ford Focus Tirane  Farke LUNDER Rruga 
Tirane Elbasan, Tirana East Gate, Lunder Tirane Tirane  
TIRANE AA 624 SS Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane 
Tirane  TIRANE MERC. BENZ SPRINTER TR 1735 M 
Tirane Tirane  TIRANE FURGON TIP BENZ 902 TR 3255 
K Tirane  Kashar KASHAR Targa AA 706 AI Tirane  
Kashar KASHAR AB 254 AH Ford Connect Tirane  Kashar 
KASHAR AA 986 LG Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit 
AA 493 TN Tirane  Kashar KASHAR AA 771 DN Tirane 
Tirane  TIRANE Ford Tranzit AA 492 TN Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 733 TT Korce Korçe  KORCE 
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Sheshi i Teatrit, Zona Kadastrale 8561, P-Nr.9, Nr Pasurie 
0000-2/22 Tirane Tirane  TIRANE AA 239 TI,  Ford Tranzit 
Tirane  Kashar KASHAR AA 942 LA Tirane Tirane  
TIRANE AA189TI, Ford Fiesta Tirane Tirane  TIRANE 
VOLKSWAGEN CADY TR 9433 L Tirane  Kashar 
KASHAR TR-7296-U Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta 
AA 771 SX Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Atego 
me targe AA 129 TI Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 
770 SX Tirane Tirane  TIRANE AA 974 TI,  Ford Tranzit 
Tirane  Kashar KASHAR AA 768 LU Tirane Tirane  
TIRANE AA 894 UA, Ford Tranzit Tirane  Kashar 
KASHAR Ford Tranzit VAN AA 976 AH Tirane  Kashar 
KASHAR Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 
2319 U Tirane  Kashar KASHAR AA 941 LA Tirane  
Kashar KASHAR Targa AA 146 AA Vlore Orikum  
ORIKUM Orikum, Pallat i ri, Dyqani i cepit, Zona 
Kadastrale 2832 Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 
762 SX Tirane Tirane  TIRANE Vodafon Shop, Rruga e 
Kavajes, Pallati Orion, Pas qendres Kondor, Kati I-re, dyqani 
i cepit Tirane  Kashar KASHAR AA 524 LG Tirane Tirane  
TIRANE FURGON BENZ TR 6460H Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 661 TN Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy AA 126 MF Tirane  Kashar KASHAR 
AA 764 LU Tirane Tirane  TIRANE AA 974 SO 
Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane Tirane  TIRANE TR 
6045 I Tirane Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN CADDY 
TR 1813 M Tirane Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN 
CADDY TR 1812 M Tirane  Kashar KASHAR AB 316AD 
Ford Focus Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta AA 760 SX 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lirim, Pallati 1187, 
Apartamenti 2 Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz 
Atego AA 130 TI Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz 
Actros 2541 me targe AA 138 SK Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Fiesta AA 773 SX Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta 
me targe AA 680 TA Tirane  Kashar KASHAR AB 624 AD- 
Ford Transit Tirane Tirane  TIRANE AA579ZY Ford 
Transit Tirane  Kashar KASHAR AA 719 MB Tirane Tirane  
TIRANE MERCEDES BENZ SPRINT TR 1754 L Tirane  
Kashar KASHAR Volkswagen Caddy Maxi Van AA 357 NS 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Transit Courier AA 460 SY 
Tirane Tirane  TIRANE TR 0476 K Tirane  Dajt LINZE 
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Kryqezimi per te Teleferiku, Vile trekateshe, Kati i pare, 
Qesarak, Linze Tirane  Kashar KASHAR AA 378 LY Tirane 
Tirane  TIRANE TR 9417 J Tirane Tirane  TIRANE Ford 
Fiesta me targe AA 682 TA Tirane  Kashar KASHAR AA 
805 RU, Otokar, Sultan Mega Tirane Tirane  TIRANE 
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1482 L Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 736 TT Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz Atego AA 176 TI Tirane Tirane  TIRANE 
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1525 L Tirane  Kashar 
KASHAR AB 841 AG Ford Connect Tirane  Kashar 
KASHAR 01 764-CO Tirane  Kashar KASHAR AA 428 AD 
Ford Focus Tirane Tirane  TIRANE AA 972 SO 
Volkswagen Golf, Variant A7 Tirane Tirane  TIRANE 
AA064ZY Ford Transit Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
tip Iveco Fiat, me targa TR 9461 T Tirane  Kashar KASHAR 
AA 846 LO Tirane  Kashar KASHAR AB 691 AF- Ford 
Transit Tirane Tirane  TIRANE FURGON TIP BENZ 902 
TR 3256 K Tirane  Kashar KASHAR AA 235 LP Tirane  
Kashar KASHAR AA 314 LI Tirane  Kashar KASHAR Ford 
Tranzit VAN AA 986 AH Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 926 SO Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 494 TN Tirane Tirane  TIRANE 
Ford Fiesta me targe AA 679 TA Tirane  Kashar KASHAR 
AA 983 LG Tirane  Kashar KASHAR AA 718 MB Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip ATP, Volkswagen me targa 
TR 9945 R Tirane  Kashar KASHAR AA 381 LY Tirane 
Tirane  TIRANE AA 972 TI,  Ford Tranzit Tirane  Kashar 
KASHAR Ford Tranzit VAN AA 902 AH Tirane Tirane  
TIRANE BENZ SPRINTER 408,TR 6221 L Tirane Tirane  
TIRANE FURGON TIP BENZ 902 TR 3254 K Tirane 
Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN CADY TR 9344 L 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz TR 7306 T Tirane  
Kashar KASHAR TR 7471 U Tirane Tirane  TIRANE 
AA578ZY Ford Transit Tirane Tirane   DAIMLER 
CRYSLER Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit, TR 0469 
U Tirane  Kashar KASHAR TR 2318 U Fier Fier  FIER " 
SHEQI I MADH " Tirane Tirane  TIRANE FURGON BENZ 
TR 5477GTirane  Kashar KASHAR AA 382 LP Tirane  
Kashar KASHAR Minimarket, Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km.10, Zona Kadastrale 2105, Kashar, Tiranë Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit me targe AA 270 SV Tirane Tirane  
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TIRANE Ford Tranzit AA 491 TN Tirane Tirane  TIRANE 
AA329TI, Ford Fiesta Tirane  Kashar KASHAR AA 985 LG 
Tirane  Kashar KASHAR AB 559 AF- Ford Transit Tirane 
Tirane  TIRANE TR 6173 I Tirane  Kashar KASHAR AA 
379 LY Tirane  Kashar KASHAR AA 294 KS Korce Korçe  
KORCE BULEVARDI REPUBLIKA Tirane  Kashar 
KASHAR AA 648 LD Tirane Tirane  TIRANE Ford Fiesta 
AA 759 SX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKETING & DISTRIBUTION, B2B 
Office
E-Mail: info@markdist.com  
Telefon: 0692055754  
Të Tjera: Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007 së bashku me raportin e auditit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041796-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/1998

Numri i Vendimit:17675, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-09-1997 Emri i subjektit: "MARKETING DISTRIBUTION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 01-08-1997 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rruga Ismail 
Alla, P.16/1, Ap 16, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Te bleje apo te zoteroje ne 
ndonje menyre tjeter, te importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje, apo tregtoje me shumice 
e pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop. Shoqeria ka te drejte te kete pjesmarrje ne shoqeri 
te tjera shqiptare apo te huaja si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik te lidhur me 
objektin kryesor te saj. Perfaqesuesi ligjor: zj. Vilma Nushi Ortaket: zj. Vilma Nushi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

2. 02/10
/2003

Numri i Vendimit:17675/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 22.09.2003 te ortakes se vetme te shoqerise, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te shoqerise si me poshte: Te paketoje mallra dhe lende te importuara, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
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prodhoje, riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje, lere me qera, tregtoje ose te merret 
me çdo lloj paisjesh ,artikujsh, aparaturash etj.Te zoteroje, administroje, te bleje, shese, 
kembeje, dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te ndermjetesoje ne tregtimin e cdo lloj pasurie 
te luajtshme ose te paluajtshme, te kryeje konsulence, keshillime financiare, revizionimi. 
Te ndertoje, menazhoje, konstruktoje, ndryshoje, zmadhoje, riparoje, mobiloje cdo dyqan, 
magazine, apartamente, etj. Te sherbeje si perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje 
per firma vendase dhe te huaja per pasuri te luajtshme e te paluajtshme. Te angazhohet ne 
import dhe eksport ne perputhje me qellimet e shoqerise. Rritja e kapitalit te shoqerise nga 
100.000 leke ne shumen 36.000.000 leke. Kapitali i shoqerise tani behet ne shumen 
36.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

3. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:17675/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i 
selise se shoqerise ne adresen e re: Katundi i Ri, Kashar, Autostrada Tirane - Durres, 
Kilometri 7, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

4. 14/05
/2007

Numri i Vendimit:17675/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem te shoqerise, nr. 80 Prot, date 08.05.2007, me te 
cilin eshte vendosur: a) Zgjerimi i objektit te veprimtarise se shoqerise, duke perfshire ne 
te "tregtimin e paisjeve optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike" 
b) Ndryshimi i nenit 5 te Statutit duke shtuar pas paragrafit te fundit te tij veprimtarine e 
"tregtimit te paisjeve optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110528-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "36.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "361.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje, 
magazinoje, ruaje, eksportoje, apo tregtoje me shumice e pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale.Te paketoje mallra dhe lende 
te importuara, te prodhoje, riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje, lere me qera, 
tregtoje ose te merret me çdo lloj paisjesh ,artikujsh, aparaturash etj. Tregtimin e paisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
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optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike.")          u be            
("Tregetim mallra te ndryshem,tregetim,montim i pajisjeve optike ose eleltronike, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sheshi Willson, Pall.Mbi Big Market, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.100.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130239-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Autostrada Tirane Durres, Km.10, Katundi i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147906-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692055754")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen TR 1213 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLSWAGEN TR 1213 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
LAGJJA GJOK DOCI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847C5F59-BD34-40E9-9284-A3A6C4E4EC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252A84E0-CE20-478B-88DD-A729067C99B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73039C5B-7FFF-4EBE-8E32-EFDA92458F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAE077F-77DF-4F49-9025-18522C16E5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8E9FDF-EFCB-498C-B24E-5724A97DAD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C6828-1481-405B-AEE6-D302906D9EAC
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148141-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "36.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "361.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007 së bashku me raportin e auditit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("36.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184266-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen TR 1213 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193760-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vodafon Shop, Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Pas qendres Kondor, Kati I-re, 
dyqani i cepit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EE2708-594E-45C4-A5A0-61A11EB50171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE834BE-6563-44EE-BDBA-B2BFB22B2C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4678C92E-6144-4B84-8F87-BB20B9E604BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB0663A-1F13-4B23-B6FC-34E790571D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B80FD-6967-4D66-BF1C-9316121F6FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE4F5E6-0247-47B8-89C0-ACF139E8747C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC48CEB0-57A2-4FFA-A85A-007FE45FAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E903EE-9BF3-436D-930A-677E904BC28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B03F3-9ACC-418D-97F3-AA04534B0706
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Vodafon shop, Lagja Punetori, Perballe Market "Kaloshi" (Ne 
qender);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vodafon shop, Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr.575, Dyqani Nr,12, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195270-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tip Wolkswagen Caddy me targe TR 8683P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223755-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP, Volkswagen me targa TR 9945 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262274-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rruges se Dibres me rrugen e Barrikadave, ne krah te Eden Park, 
Godine nje kateshe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04837362-1A88-4BAD-94BB-5A3E2C1CD05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9988187-29E2-41AB-A41A-883F7CCEB0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350AF607-5451-49A8-86CD-1CDAFEAE5465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B9A4A-411A-4815-8FAE-FB5E5EF269F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67086E1-6237-4DE0-ADFD-93E5D8AD93E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4677D-80A2-44E3-A9FE-9EB6819C5157
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268317-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP BENZ TR 9860G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270131-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti tip Volkswagen Caddy, 534 - KS -741;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Furgon Mercedes Benz, TR 4183 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ TR 9016 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6631 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6625 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 8426 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         FUGON 
VOLSWAGEN CADDY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BENZ 
FURGON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9727 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1753 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9679 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B150D-280D-43CF-8B64-B15C2ED74779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F95D14-8867-4A99-8AC4-33FA61EF6F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B376C21A-7601-49F5-9DE5-BE80230249A3
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0301 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLSWAGEN TR 0186H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLKSVAGEN TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1758 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLSVAGEN TR9638G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ TR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270988-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Automjeti tip Volkswagen Caddy, me Targa  452 KS 177;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273747-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6341 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6309 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6338 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6308 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6337 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3DE9A-9728-4FDC-83A5-20697AE7141F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40262AAB-99D6-4C98-BB19-45A6C72F5BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ED2975-16BB-4C98-B96A-7DAD15FD09FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8D46C0-EAB7-4655-BBBB-785CDFA5B1E3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6342 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311793-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Lagjja Pjeter Budi, Perballe Bankes Popullore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337931-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamion Iveco Fiat me Targe TR 3041 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamion Iveco Fiat me Targe TR 2463 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355509-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4751 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5123 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4765 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4759 T.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFD237-408D-4B41-84C5-11A8433AFED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D344C6D-71B9-489B-8877-54C9779BCF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013D4A68-E8D3-4CC2-8826-51D501009D43


17

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4758 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ MERCEDES  TR 5372H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
BENZ MERCEDES TR 1394H;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         LAGJIA 18 SHTATORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLSWAGEN TR0184H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON TIP BENZ TR 2336H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLSVAGEN TR 8374 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON FORD  TR 97 27 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3602 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
SHETITORJA FAN NOLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3645 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5123 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUGON BENZ DR 2154C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON VOLSWAGEN TR 0187H;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
KOMUNA MAQELLAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ TR 57 84 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
TR 3536 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LONI DHAMO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ   FR 4441B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
MERCEDES BENZ KO 3742 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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FURGON BENZ TR 53 76 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368959-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Automjeti me targe TR 6228 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9984 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1753 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383069-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 7306 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1734 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397585-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco,  TR 8394 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41BA63D-BC8C-461B-93DC-B36179FC675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B0F804-857C-428D-9070-DCD2A8209E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A92275-040C-4D08-ABA8-8327E775B766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8424B003-D0B9-4C54-B2AB-A6A82945875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1652E0EC-27F0-4BA5-BADF-9AFDC520CB58
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Lista e Dokumenteve:

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409322-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco Fiat, me targa TR 9461 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415384-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit, TR 0472 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit, TR 0469 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit, TR 0498 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit TR 0497 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit, TR 0467 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit, TR 0471 U;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424234-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Voskswagen Cady TR 1639 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Voskswagen Cady TR 1612 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF5A4F8-2F68-4FD9-8507-B28D673CB9DB
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Lista e Dokumenteve:

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428687-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2319 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2325 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe TR 2326 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446016-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 0794 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR - DR, rruga dytesore km.9.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 3412 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 6147 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 6168 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497063-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses dt.22.11.2011 Nr 1033/prot per 
mbylljen e nje  adrese sekondare dhe hapjen e 6 nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58A2400-752F-4F82-90C7-B17CEAF1839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C1428B-0ADA-4884-BCF2-45966460E03E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7471 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
424-KS-460;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR-6343-S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
434-KS-401;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
434-KS-402;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
510-KS-499;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1738 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498952-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2011per hapje dhe mbyllje 
adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR-7296-U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Voskswagen Cady TR 1639 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533637-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. prot 1142 date 06.03.2011 per 
hapjen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABDCD4-2DBE-4899-9226-32572CA74708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D0082-ABBB-400D-9ADF-A615727A84AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043AF7AB-765E-47E5-B822-23EB53F2CE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A70F6DF-6183-4CEA-BE95-8C0E460A9478
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Mercedes Benz 510 KS 079;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
IVECO Fiat, TR 9892 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes Benz, 566 KS 817;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537113-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2011 per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Tranzit VAN AA 986 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Tranzit VAN AA 976 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Tranzit VAN AA 902 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Tranzit VAN AA 984 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544521-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt. 25.04.2011 per hapjen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targa AA 073 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targa AA 706 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targa AA 146 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targa AA 039 AA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403C084E-10E4-4BC0-9F0C-4913F8CBF1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A865C-C9C1-4D49-9F80-22166E305E69
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555283-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2 date 17.05.2011 
per hartimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
DurationEndDate ishte            "01/08/2017"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetim mallra te ndryshem,tregetim,montim i pajisjeve optike ose 
eleltronike, etj")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin 
te ketyre pajisjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Nushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/1997")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Nushi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6E072-50F1-437D-9202-28DB9F133718
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556213-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.1217 Prot, date 
24.05.2011 per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe AA 764 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559564-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
01.06.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Orikum, Pallat i ri, Dyqani i cepit, Zona Kadastrale 2832;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591993-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.09.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 084 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD34E94C-1AD8-48B1-B24D-2CBBC2DF91A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B572209A-F040-47FE-B41C-5B0E772AC883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA56A86B-2980-455D-8957-DC55D2414EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF97D36-5EDB-4508-B1D4-5689F34C7FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0D3054-8D65-484F-B9B9-E3EDFF3B9A3C
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MERC. BENZ SPRINTER TR 1697 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-601113-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.1391 
Prot, date 28.09.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 7;         "

Lista e Dokumenteve:

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607059-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.10.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621565-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses Nr.1438, date 14.11.2011 per hapje dhe 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 2316 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
01 764-CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E8D54F-9458-4F64-9989-863942FF46B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5214AC-63EC-4F0C-A25C-D698856038A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE89272-AB75-4CA5-AED8-079827AD69A4
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TR 2317 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 2318 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
01 835-EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Automjeti tip Volkswagen Caddy, me Targa  452 KS 177;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         510-
KS-499;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes Benz, 566 KS 817;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         424-
KS-460;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         434-
KS-401;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         434-
KS-402;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624106-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit te administratorit, date 22.11.2011, per 
hapjen e nje adrese dyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Tirane Elbasan, Tirana East Gate, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626890-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 1455,date 30.11.2011,per mbyllje te 
adreses sekondare.Depozitimi i kerkeses nr 1454,date 30.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357741B0-F2D7-403E-AA15-A9FB1A86C546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDBBC75-5FA5-4FE0-AD53-C79ECF8D5C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94837E3-A1DE-4FD4-A092-5739964D6FC6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dibres,prane Poliklinikes,Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rruges se Dibres me rrugen e Barrikadave, ne krah te Eden Park, Godine nje 
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637297-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Kryqezimi per te Teleferiku, Vile trekateshe, Kati i pare, Qesarak, Linze;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737199-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
05.04.2012 , ku eshte vendosur hapja e adresave te reja dytesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7412 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7463 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 512 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89186A2E-FD4E-4F17-9651-212270E9E902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AEAA5E-0663-412C-96A6-67D8B7BE459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AB9FC0-2DDC-48CD-A2A9-60AE6B27B300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0931776-12C2-4014-AE25-949963DC8185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0931776-12C2-4014-AE25-949963DC8185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB406FDE-72BF-4FD9-A85A-092D6251AF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB406FDE-72BF-4FD9-A85A-092D6251AF6A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763056-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise, si dhe per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 771 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 764 DN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i Ri-Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811858-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6638 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8430 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830596-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391287F-8897-4EFB-9DF6-BC5FEC0189FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E12BC1-2963-4002-AEDC-2F9B9ADA676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E981646-0CD9-4263-AC3C-6981CF250D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A5862D-B741-442F-A12F-7F97F86C66BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A5862D-B741-442F-A12F-7F97F86C66BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03ACB6F-FCB1-4E5A-A83C-1AD5674B8B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03ACB6F-FCB1-4E5A-A83C-1AD5674B8B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBFFF4D-B5B7-4D0B-B736-2FE9A13E305A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7656 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0656 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7553 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7552 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833999-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,date 04.07.2012,ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA9B0F0-3CB6-453E-B086-17FF88967189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA9B0F0-3CB6-453E-B086-17FF88967189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB159C7-3163-4204-B813-B0688A984DC6
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perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.")          u be            ("Te bleje apo te 
zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo 
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli 
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. 
Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si 
dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafone"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837027-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkses se administratorit nr.1269 dat 16/07/2012 
per hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126B312-23A4-4B3A-9B8E-20C5D626E06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B7D6E-C02A-4756-B401-47AB0F28BA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B7D6E-C02A-4756-B401-47AB0F28BA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FDADF2-129D-43EF-9DC4-D77669B8BD08
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen Caddy AA 836 EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839337-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.07.2012 ku eshte vendosur: Shtimi i i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone"")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre 
tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902AF113-0DF2-4FAD-8218-6A8FC44AA707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D58E45-336F-4AEA-AD2A-9F488A332653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D58E45-336F-4AEA-AD2A-9F488A332653
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gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859902-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
13.08.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2706 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111A9EDA-1590-4F7A-9AD3-32D0B5838AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7432172-BBAD-414D-94A9-40A2F2E14482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2B189-1473-4381-B724-5324CD2795A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2B189-1473-4381-B724-5324CD2795A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951610E-CAA8-4949-8C57-181F1EDAD137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397ACB7-5D2F-4A53-89CB-466B33E991F6
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paguar)

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869058-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.1307 Prot, date 31.08.2012, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga 
"Ndoc Deda", Milot, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873534-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.09.2012 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
01-718-AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906974-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2012, per 
ndryshimin e emrit tregrar. 
Emri Tregtar ishte            ("MARKETING & DISTRIBUTION")          u be            
("MARKETING & DISTRIBUTION, B2B Office")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397ACB7-5D2F-4A53-89CB-466B33E991F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559E3ECD-4AE0-4287-A2B4-05324B45AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559E3ECD-4AE0-4287-A2B4-05324B45AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA80B629-C833-408E-890B-14FA480B03C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00297A-AB53-4199-820C-4B26141A20E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655081EA-2D23-4C58-A1E9-7D7263CBF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655081EA-2D23-4C58-A1E9-7D7263CBF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197A6EF4-9160-4B7B-955A-06E0514AD296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDAC0B9-D70D-46AD-9E1C-32E7C39B5C13
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061396-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.04.2013, ku eshte vendosur 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA 552 GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA896 GF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA 895 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070559-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.1110 Prot., date 11.04.2013, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.Depozitim i kerkeses  Nr.1108 Prot, date 11.04 2013, per 
hapjen e 16 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, perballe Bankes Popullore Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
22 Tetori, Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika, Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Themistokli Gërmenji, Nr. 3/A/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 575, Dyqani Nr. 12, Kati i 1-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Skele Vlore, Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Lunder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDAC0B9-D70D-46AD-9E1C-32E7C39B5C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085BCABB-5EF1-466B-961E-EA39C59503B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7F848A-368F-43A6-9E7C-5199054FED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAE436-FE0C-44C1-92E0-A4915EA6E0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAE436-FE0C-44C1-92E0-A4915EA6E0E1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Kryqezimi per tek Teleferiku, Vile tre kateshe, Kati 1 - re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Nr. 218;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, prane poliklinikes, Kati 1-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Pallati i ri, Dyqani i cepit, zona kadastrale 2832;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Vodafone Shop, Lagjja Punetori, perballe Bankes Popullore Burrel;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sheshi Willson, Pallati mbi Big Market, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga 
Ndoc Deda, Milot, Kurbin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, 2/Parku, Pallati Orion, pas qendres Kondor, Kati i 1-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Demokracia, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DEDE 
GJO LULI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"KARL TOPIA" KATI I ARKITEKTUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-080044-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se adminstratorit te shoqerise dat 
19.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 702 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 580 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5654808-37E3-44C6-861D-C013F3739265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39BFFB-2B58-4376-85B6-D4DD2BC32C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39BFFB-2B58-4376-85B6-D4DD2BC32C5C
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AA 703 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 578 FK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 581 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081182-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.04.2013, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Vodafone Shop, Lagjja Punetori, perballe Bankes Popullore Burrel;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 22 
Tetori, Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Kryqezimi 
per tek Teleferiku, Vile tre kateshe, Kati 1 - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Themistokli Gërmenji, Nr. 3/A/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, prane poliklinikes, Kati 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika, Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Pallati i ri, Dyqani i cepit, zona kadastrale 2832;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 575, Dyqani Nr. 12, Kati i 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Demokracia, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Skele Vlore, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga Ndoc 
Deda, Milot, Kurbin;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, perballe Bankes Popullore Burrel;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A5B006-15F9-43E5-9676-6B89F48B0BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1EEA4B-8541-4D36-9FF4-7F25F47DB73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1EEA4B-8541-4D36-9FF4-7F25F47DB73B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Lunder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, 2/Parku, Pallati Orion, pas qendres Kondor, Kati i 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Nr. 218;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sheshi Willson, Pallati mbi Big Market, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081607-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.04.2013, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 429 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 506 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 713 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 579 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 507 GJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 710 FK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 679 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 680 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 706 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 701 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B2F58E-5A29-419F-A494-1312560FF882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B2F58E-5A29-419F-A494-1312560FF882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C0CC3-C6C5-41DD-BB1C-64306B84C1E1
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AA 674 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 673 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 709 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 504 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 704 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 503 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 705 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 712 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 278 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 708 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085572-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 24.04.2013,per deklarimin e disa 
adresave dytesore si pika shitje me pakice (Vodafone) te cilat permbajne keto sn: 1. 
183014001, 2. 18062510001, 3. 1840130001, 4. 1000390055, 5. 1841940001, 6. 
1841980001, 7. SN-040465-11-08, 8. SN-040464-11-08, 9. SN-040467-11-08, 10. SN-
136975-11-11, 11. SN-069901-11-09, 12. SN-123857-06-11, 13. SN-006050-01-08, 14. 
SN-136462-11-11, 15. SN-138499-12-11, 16. 169648-08-12, 17. SN-151875-04-12.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110660-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862458B-EF45-4566-9BC7-3D115947301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148BE1C6-442C-4EE5-8E35-7619C29A84B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148BE1C6-442C-4EE5-8E35-7619C29A84B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CA86AF-0525-452A-A6E1-3E29D90B202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EFA36-00A4-4646-8C44-ACE63E9D9ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EFA36-00A4-4646-8C44-ACE63E9D9ACE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 153 FK, Wolksvagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127181-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.05.2013, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7656 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6098 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8615 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0656 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131952-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.06.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 815 GT, Fiat Punto Van;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8616DFB-03BF-4496-9D6F-6F6A62A6E667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C767335C-3E08-47EB-A5E4-A19FF58E5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C767335C-3E08-47EB-A5E4-A19FF58E5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCF29ED-3B44-426F-BF5A-234146263731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92E9BE-AB5D-4881-9BD5-3B8F3EBC1AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92E9BE-AB5D-4881-9BD5-3B8F3EBC1AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68FEAE9-9152-4316-8BE8-93F7D17B7125
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 814 GT, Fiat Punto Van;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 813 GT, Fiat Punto Van;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 827 GT, Fiat Punto Van;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166348-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.08.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi " Ismail Qemali", Pallati tek ish - Fabrika e Orizit, prane Supermarket 
"Conad".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168214-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2013 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SKELE 
VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13119811-DBB8-4A46-A866-69BD39A10344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A3CCB-7659-4C13-98B6-B31D7C415A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A3CCB-7659-4C13-98B6-B31D7C415A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF59E9C7-F65B-42A6-AA2A-2D7B3BDB3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88B4A2-94F2-4FA6-A1CA-B877DEED34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88B4A2-94F2-4FA6-A1CA-B877DEED34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7A255-969D-49D4-9528-2DCDFF35A7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7A255-969D-49D4-9528-2DCDFF35A7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0131B6F-A0BE-41D3-8B43-CE0022221919
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182625-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.08.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 6093 L, Wolkswagen Caddy.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258909-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2013 per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0272 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Voskswagen Cady TR 1612 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
1269 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5950 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON TIP RENO TR 5123C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON WOLKSVAGEN TR 8374 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 8518 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
IVECO Fiat, TR 9892 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6638 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9983 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E485C0C-3B00-4D9F-9F92-F8018AC36EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F8CBA-234A-45DE-B9CB-08C7B86BCB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F8CBA-234A-45DE-B9CB-08C7B86BCB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59460CF4-34E4-41A3-B1C3-AD9D0D1D649D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7412 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
507 GJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADDY TR 2285 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2324 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 8369 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUGON VOLSVAGEN TR 3295G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7803 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1269 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262133-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 507 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278826-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqeris, Nr.127 
C,date: 06.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 5 (pese) adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D981EE6F-153D-421E-B825-3EBF52DA7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9EC3ED-7249-4C52-9493-53E60AA35C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9EC3ED-7249-4C52-9493-53E60AA35C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215A642-F1DA-4CCD-AFDD-0788137F5C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019DF15D-EB6D-4724-AB40-F259B7C32E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019DF15D-EB6D-4724-AB40-F259B7C32E25
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
QAFE GJASHTE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MUHARREM 
AGOLLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         LAGJIA " 18 SHTATORI ";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
A.KELMENDI,L.KONGRESI PERMETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         DEPO 
NTAN VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295368-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 24.12.2013 për 
hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5035  L, Wolkswagen LT 46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5033 L, Wolkswagen LT 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315609-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm  i vendimit, date 13.01.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCA88CB-12ED-4C58-86FA-1D98904ECFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4FCC0-43CC-4F71-B7E9-F41280889265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4FCC0-43CC-4F71-B7E9-F41280889265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CA6607-3C50-4230-8FCF-A2B29C61548F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB39069-3635-4D88-8A67-F2A266CB9E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB39069-3635-4D88-8A67-F2A266CB9E4D
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dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. ")          u be            ("Te 
bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, 
eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo 
lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, 
shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
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shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te 
krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400535-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.03.2014 per mbylljen e adresave dytesore.Depozitimi i Kerkeses se administratorit te 
shoqerise, date 17.03.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8406 T, Volkswagen Polo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7780 J, Volkswagen Golf;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
01-975-FE, Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7463 P, Peugeot;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0699 F, Mercedes  Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7765 J, Volkswagen Golf;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         01 
835-EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti tip Volkswagen Caddy, 534 - KS -741;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes Benz 510 KS 079;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7552 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7553 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720F7824-A281-4586-A83F-06549F435E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720F7824-A281-4586-A83F-06549F435E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C218418-BFA6-4524-A21F-64152B2A7124
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481431-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2014, te administratorit te 
shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe TR 7413 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539059-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.07.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0842 T Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590591-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D326DE-AAD9-43EB-AE62-6A151DC82ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D326DE-AAD9-43EB-AE62-6A151DC82ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC17226-9EDD-456C-86A0-B811657A8800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01647E3C-8C15-44C6-B1C4-8AB99C5DA518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8747C368-F5C7-4A37-80F8-ABAA93379F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8747C368-F5C7-4A37-80F8-ABAA93379F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE88CBDE-DCED-4EF2-A325-7B330CA7C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8039635-9484-41A2-B563-6679E02DB248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330FB2CA-E5A5-4663-AE4D-74BDF7E4F344
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641588-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,  date 18.09.2014, ku eshte kerkuar: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 0841 T, Ford.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811293-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 295 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 294 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837636-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2015, për hapjen e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 463 LA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967BA530-EEC6-496C-A0E5-968A898D2B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602CE17C-94DC-4175-9E14-F06502431643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC82F8A-91D4-40CB-A696-094E3BA8D0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B070F0-229F-4DB4-8239-C7682DB92A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B070F0-229F-4DB4-8239-C7682DB92A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32664DCF-EBCD-4273-8CB4-84420A593DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32664DCF-EBCD-4273-8CB4-84420A593DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86041C1C-E68E-4674-A719-8B1AB0AC1070
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 678 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 677 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849403-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.02.2015, për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 685 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 684 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865572-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927704-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit date 06.03.2015 ku eshte vendosur hapja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3408A-DF7D-47B4-A74F-3A62B581C46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3408A-DF7D-47B4-A74F-3A62B581C46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3844EF41-CD1D-444D-A3C1-C7481A48EF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4530E4-A3DB-4D85-8306-081373411038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E380D3B3-ACC0-44A6-B742-AE06BD200F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E380D3B3-ACC0-44A6-B742-AE06BD200F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972EEBD0-9D3D-4BC6-BB1C-A2B2509CF5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99195F92-F968-4861-93C9-B55501420E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39CF0D5-2FAA-46B4-91DA-B6E8403A34AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39CF0D5-2FAA-46B4-91DA-B6E8403A34AD
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pesembedhjete adresave sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 523 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 945 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 985 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 946 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 986 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 648 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 942 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 983 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 941 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 982 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 984 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 943 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 694 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 524 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 947 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959476-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.03.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079198F7-BE5D-4414-9CD0-A29209B6D1D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 314 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001819-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.03.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje 
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D8B855-45F1-481A-87B0-47C94A786BF3
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gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033163-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 846 LO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 821 LO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 235 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 789 LO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049C69D4-6891-414C-BE05-270CEC21B416
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 312 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 382 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039107-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.04.2015,  per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 684 LR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064055-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 1178, 
Datë. 20.05.2015, për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 764 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 768 LU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073758-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70227F84-4C39-4035-8F85-55F26124A223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC13FFF-777D-4B69-B67F-221BA1AAABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC13FFF-777D-4B69-B67F-221BA1AAABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB99889B-C29B-4938-B093-D0498881B8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD55D5-1A0D-4F39-A518-5ABEAD9EE780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185A319-3561-43B3-B55E-9C00C63475F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185A319-3561-43B3-B55E-9C00C63475F3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092471-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 6 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 376 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 380 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 378 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 382 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 379 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 381 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112372-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.6.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7802 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645113FC-3C2E-4A4C-8BF9-3B753F170B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645113FC-3C2E-4A4C-8BF9-3B753F170B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE7D7C-8868-4AD9-A89C-BD5442E6310B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE14FC65-D0FF-4329-9C5D-FF521A647BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3CB8C-D507-4CB1-8C1A-5AD165851E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DEB264-B21C-4772-9DF4-97949C9F2922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DEB264-B21C-4772-9DF4-97949C9F2922
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION BENZ TR 9267 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166141-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapjae e 6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 718 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 751 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 723 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 719 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 724 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 721 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176138-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B9620-F9E9-483D-B9F3-A15EFACEB990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B9620-F9E9-483D-B9F3-A15EFACEB990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B020C-4A8F-41A2-B879-CA3608BF03AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B14329-ED27-4324-95B5-1C79B2F082D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA47353-7DEC-4BA0-97CD-EABBCBCE491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA47353-7DEC-4BA0-97CD-EABBCBCE491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFB66E1-CFB5-4383-A791-0F7834996F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FCE0B-D2EC-4FD5-866A-353B5416311B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-238377-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.08.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy AA 126 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311468-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
0841 T, Ford.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0842 T Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338454-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe TR 7413 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110C86E-2B52-48CB-987B-8122234B3A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64595D-A08D-40A6-B2A9-393041829FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64595D-A08D-40A6-B2A9-393041829FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E265E3E0-D434-442C-9617-C763F86641E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3938D273-A517-480A-B53B-537097479AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6839A-37AE-4D0D-B160-782DEC8D89F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6839A-37AE-4D0D-B160-782DEC8D89F6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385986-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.10.2015 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 29.10.2015 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, Pallati 1187, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
DEMOKRACIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398908-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
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veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme")          
u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te 
ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare 
minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne 
perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo 
tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I 
leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , 
riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te 
tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per 
fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat 
mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te 
bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne 
tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te 
drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi 
ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. 
Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare 
, revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , 
ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te 
sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe 
te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege 
dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te 
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me 
shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim 
produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Import- 
eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458238-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje 
ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria 
ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
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me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te 
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e 
automjetesh te llojeve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469116-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 9, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2119, Nr pasurie 
148/46 dhe 148/46 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546954-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Iliria'', km.12.6, Tirane-Kashar, Zona Kadastrale 2105, ngjitur me Ro-Al 
mobileri Nr Pasurie 978/42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567439-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 20.02.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi ''Shen Gjergji'', Lagjja 12, zona kadastrale 8561, godina 3, hyrja 1, 
apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
THEMISOKLI GERMENJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581578-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise, date: 
01.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 5 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0699 F, Mercedes  Benz;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENC 
MERCEDES TR 6260 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1532 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6044 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632215-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 01.04.2016 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy Maxi Van AA 357 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Voklswagen Caddy Maxi Van AA 356 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rruga 
e Rinasit, Tirana Business Park, Zona Kadastrale 1669 , Pasuria nr.91/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639974-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 06.04.2016 per 
mbyllje te ( 2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUGON BENZ EL 1636B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8605 J;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685812-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admistratorit, date 05.05.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         01-
718-AM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER TR 5824 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699992-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.05.2016, ku 
eshte vendosur zgjatja e afatit te ushtrimit te detyres te perfaqesuesit ligjor zj.Vilma Nushi 
edhe per pese vjet te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5C3B9-63D8-4FFA-8BC7-21DFB7A42E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B510B8-209A-4525-AC18-527B88C7D8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439FD70-D7A5-467D-936A-602AEA7162F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540E0F9-6AA2-4168-BBF2-17FD116BBE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540E0F9-6AA2-4168-BBF2-17FD116BBE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65647907-B95D-4609-8EEC-F90791E73EB6
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767081-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.06.2016, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KATUNDI RI - KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         QTU -
AUTOSTRADA TR-DR -KM6;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         JANI BAKALLI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
11 NENTORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
BESELIDHJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868722-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Numri i ceshtjes: CN-870862-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.08.2016 per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, pallati 32, shkalla 3, kati 1, ap.9, zona kadastrale 1326;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Lagjja Pjeter Budi, Perballe Bankes Popullore;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4BCE8-567C-41B6-BF90-29ACC284C50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4BCE8-567C-41B6-BF90-29ACC284C50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306ABEE1-930A-45F8-B67C-5BE97FEDE3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFDF64B-33EF-4464-BE11-0068B6CC3067
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881344-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884588-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses  se Administratorit per mbyllje te ( 2 ) 
dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
TR 1335 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7765 J, Volkswagen Golf;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923615-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925822-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.09.2016 per mbylljen e nje 
adrese dyetesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Iliria'', km.12.6, Tirane-Kashar, Zona Kadastrale 2105, ngjitur me Ro-Al mobileri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0D2931-F03A-4133-B702-2D6B7C0CA7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B225963-195B-4E2D-909C-43BFD30E4244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B225963-195B-4E2D-909C-43BFD30E4244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C65F64-785D-49BA-B9D3-7BB533FB5F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C65F64-785D-49BA-B9D3-7BB533FB5F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA46F8-3FD3-42F5-9B2A-E5A45FE4E036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A7B96-69F4-4FFE-AF94-40CFDE88F0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B552167F-060A-42DE-81CB-563AAFAD13F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C04A943-9BA5-463A-9413-E6711F030B3B
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Nr Pasurie 978/42;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958520-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.09.2016 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 726 OK - Fiat Punto Van;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963565-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 5011200597 date 28.09.2016 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
507 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003112-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E4999-D014-425C-96AD-77152DE5A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E4999-D014-425C-96AD-77152DE5A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9547C2E-630B-40AA-9190-C2AF277A17D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A82FC2-0F19-4E7F-8333-1592B161F9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFA28D0-D29D-4E2B-83A9-E17621B74BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFA28D0-D29D-4E2B-83A9-E17621B74BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC34F9B-12F9-4D84-B1DD-C354B505E111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC34F9B-12F9-4D84-B1DD-C354B505E111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA456F4-D56D-418B-938D-D267293186AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A447456B-BBDE-43F6-B950-F69A1FA978A9
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233492-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6216 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADY TR 9362 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7780 J, Volkswagen Golf;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADY TR 9143 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
6093 L, Wolkswagen Caddy.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9416 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADDY ATP,TR 6227 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR.4631 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 9142 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-255446-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
"Marketing & Distribution", datë 12.05.2017, ku është vendosur: Të miratojë bashkimin 
me përthithje të shoqërisë "Marketing & Distribution" me shoqërinë "Niptrade" shpk, ku 
shoqëria "Marketing & Distribution" do të jetë shoqëria përthithëse dhe shoqëria 
"Niptrade" shpk do të jetë shoqëria e përthithur.Të miratojë Marrëveshjen e Transferimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3E93F-CD18-4863-BCA4-AB3C858E1964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC01029-8D18-46FA-B6D1-29F61FF2BD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC552EA7-8FDF-4F81-9A51-7AC2E85C670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC552EA7-8FDF-4F81-9A51-7AC2E85C670E
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aktivitetit të shoqërisë "Niptrade" shpk, për pasojë edhe 100% të kuotave tek shoqëria 
përthithëse "Marketing & Distribution". Të emërojë si ekspert kontabël të pavaruar, Z.Ilir 
Daiu për auditimin e pasqyrave financiare dhe përgatitjen e raportit përfundimtar të 
bashkimit me përthithje. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
"NIPTRADE", datë 12.05.2017, ku është vendosur: Të miratojë bashkimin me përthithje të 
shoqërisë "Marketing & Distribution" me shoqërinë "Niptrade" shpk, ku shoqëria 
"Marketing & Distribution" do të jetë shoqëria përthithëse dhe shoqëria "Niptrade" shpk do 
të jetë shoqëria e përthithur.Të miratojë Marrëveshjen e Transferimit të aktivitetit të 
shoqërisë "Niptrade" shpk, për pasojë edhe 100% të kuotave tek shoqëria përthithëse 
"Marketing & Distribution". Të emërojë si ekspert kontabël të pavaruar, Z.Ilir Daiu për 
auditimin e pasqyrave financiare dhe përgatitjen e raportit përfundimtar të bashkimit me 
përthithje. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë "Marketing & 
Distribution", datë 29.05.2017, ku është vendosur: Të miratojë amendimin e Projekt 
Marrëveshjes së Bashkimit me Përthtihje të shoqërisë "Marketing & Distribution" shpk me 
shoqërinë "NIPTRADE" shpk me qëllim saktësimin e nenit 6 "Kapitali Themeltar" të 
Projekt Marrëveshjes së Bashkimit me Përthithje datë 13.04.2017. Depozitimi i Projekt 
Marrëveshjes së Bashkimit me Përthithje datë 13.04.2017. Depozitimi i Amendimit të 
Projekt Marrëvershjes së Bashkimit me Përthithje me qëllim saktësimin e nenit 6 "Kapitali 
Themeltar".

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272570-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324360-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.05.2017, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE08B2-D460-4E7F-BCE4-194E1A3C5BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A9C46-CF9E-40CB-98DF-4BAE6027C48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA37340-984C-4A4D-AB46-73F7BC2AD055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AA67A0-16CA-4BFA-852C-AD8C68E1F319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E739E5-5D69-432E-984F-3A02B7A98188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67B581-E135-47CB-AF75-5FB8F817839B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E83B40-BBED-4FAD-BF51-678AE0BA3847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBEDDA5-E9D6-46C1-B0EF-6BE91687A84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7B820E-AF47-4756-94FE-B33A593309C1
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Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rruga e 
Rinasit, Tirana Business Park, Zona Kadastrale 1669 , Pasuria nr.91/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328182-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6217 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ TR 6461H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331342-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.06.2017, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sheshi i Teatrit, Zona Kadastrale 8561, P-Nr.9, Nr Pasurie 0000-2/22;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi ''Shen Gjergji'', Lagjja 12, zona kadastrale 8561, godina 3, hyrja 1, apartamenti 
2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A293474-8B6F-4A40-85A5-1D0F632CC457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3FE1A-1353-40E2-8B66-F063F9F7976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3FE1A-1353-40E2-8B66-F063F9F7976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557D9F85-2D81-40E6-AC01-7F05B0585836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557D9F85-2D81-40E6-AC01-7F05B0585836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6420255E-E482-4518-88DD-93A3C035B547
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-349758-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2017, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratores zj.Vilma Nushi dhe emerimi i administratorit te 
ri z.Artur Marika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Marika")                      Nga data "27/06/2017             
Ne daten "27/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vilma Nushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362172-07-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes te bashkimit të shoqerive  nepermjet 
perthithjes, datë 03.07.2017, ku është vendosur: Bashkimin me përthithje të shoqërisë 
"Marketing & Distribution" me shoqërinë "Niptrade" shpk, ku shoqëria "Marketing & 
Distribution" do të jetë shoqëria përthithëse dhe shoqëria "Niptrade" shpk do të jetë 
shoqëria e përthithur.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.100.000,00"          u be            "79.431.330,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "361.000,00"          u be            "794.313,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Nushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.100.000,00")            u be              ("79.431.330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Projektmarreveshja e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737D1C0-9CF5-4853-8DB1-08907DBF8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737D1C0-9CF5-4853-8DB1-08907DBF8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201066D-30CF-4F70-9A5F-91A2E699A4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED49D6A-4B3B-4ABA-9CC3-33F39543B6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B088A8F9-0A7E-42B8-B060-3F79875C06FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96362058-4081-48B1-9B76-F2D5C21D0E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96362058-4081-48B1-9B76-F2D5C21D0E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290E90A9-A454-4041-BACB-2FC56F290E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C33C82-D0AD-40EE-9C7E-3B70FC4175D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1A9F60-7686-4C98-AE64-3C330643317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15FB994-2A04-4631-8947-B03173F524AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419CF128-95A9-4CD5-BBF3-EC96F41A2EEF
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402927-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407774-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6175 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466908-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.09.2017 , per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR.4629 K;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEF863C-88F7-461E-89E2-4C5211D3C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB333A-E511-44A2-9C9A-650EE4FDE522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08536873-BF0E-42A0-A34E-693764E2589B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08536873-BF0E-42A0-A34E-693764E2589B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072C6171-25DB-41BD-B93D-82D90569FD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC59D29-3F46-4ECA-9703-A17F903C2555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C6969-A3A4-4A1C-BA61-BD59B41CD4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C550A1-DCF8-4365-9F05-E430FBDACA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C85001-D2A0-4AB5-AA38-E67FD85648C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442A45EB-C5EB-4553-A666-5E384CE5474A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35325F3-6398-4619-B0D2-887803CB7083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35325F3-6398-4619-B0D2-887803CB7083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9625FE60-574D-4963-B452-EC10FADE5A2A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470902-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Actros 2541 me targe AA 138 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488914-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADDY TR 1725 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497918-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 03.10.2017, per te mbyllur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBB6193-BD13-45C9-BC07-0750DA48DAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBB6193-BD13-45C9-BC07-0750DA48DAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB8CF83-4F17-4215-87C7-9015DD30DAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36CA120-87F5-40F1-8BF3-61E1FC4AE903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36CA120-87F5-40F1-8BF3-61E1FC4AE903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781D007E-AE85-40F1-936B-FF3634A3E728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83620D90-057E-4008-BEB0-6CBC518102A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83620D90-057E-4008-BEB0-6CBC518102A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD1E8F-5B31-4A68-AB1B-9008F070AA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A26F0-D827-4F12-B68D-94220EECC99E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1756 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555316-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.11.2017 ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 927 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 929 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 928 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 625 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf, Variant A7 AA 926 SO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5310 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556900-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.11.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 973 SO Volkswagen Golf, Variant A7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216CD40-DA4C-4A05-B699-048A3C3E772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216CD40-DA4C-4A05-B699-048A3C3E772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ADCB52-6792-48FD-BAB6-99626A464741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263E98B1-5929-4B30-AFC8-664BD074D39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3827B-24B0-4E86-93E8-B3F3F9CCC3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3827B-24B0-4E86-93E8-B3F3F9CCC3EC
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AA 076 ST Volkswagen Golf, Variant A7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 972 SO Volkswagen Golf, Variant A7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 625 SS Volkswagen Golf, Variant A7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 974 SO Volkswagen Golf, Variant A7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 624 SS Volkswagen Golf, Variant A7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585510-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.12.2017, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 271 SV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 269 SV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf Variant A7 me targe AA 716 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 270 SV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596962-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5011201007 date 14.12.2017 per 
hapje te 15 (pesembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7362CE60-419A-4374-8AEF-08C1239302B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7362CE60-419A-4374-8AEF-08C1239302B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2749134-F7EF-4D87-AABA-1AA573954F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB433C8-07C9-48FE-8A7C-1ACB3E2B5A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB433C8-07C9-48FE-8A7C-1ACB3E2B5A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269F2E5-9C8D-44B1-BC51-F13914289ED6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 760 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 773 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 771 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 772 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 762 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 770 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 756 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 774 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 766 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 768 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 769 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 761 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 904 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 758 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 759 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607734-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA0E01-51DF-433B-BA51-AC25CEAE2001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA0E01-51DF-433B-BA51-AC25CEAE2001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F18DBAF-E2B9-4B0A-870B-CE98987AEAFA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit Courier AA 461 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit Courier AA 460 SY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612827-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit e ortakut te vetem, date 29.12.2017 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Artur Marika dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Sokol Vehbi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Vehbi")                      Nga data "29/12/2017             
Ne daten "29/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Artur Marika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617967-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta me targe AA 682 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta me targe AA 680 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta me targe AA 681 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5B633B-2A1C-4C82-B0E5-437B29CF73F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE3933-34D3-40B4-AC2D-BC0F7C92580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE3933-34D3-40B4-AC2D-BC0F7C92580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B3C049-1A1A-4705-8A04-0CF8D6ED251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B3C049-1A1A-4705-8A04-0CF8D6ED251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C5AC9-0EE2-4CB5-BA30-874FD312A4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EB3189-BBD1-42EC-A1EC-E312C7712F00
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Ford Fiesta me targe AA 677 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta me targe AA 425 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta me targe AA 679 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta me targe AA 424 TA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
708 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
827 GT, Fiat Punto Van;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
506 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
726 OK - Fiat Punto Van;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
674 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
704 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
278 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
679 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA 552 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
503 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA896 GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
815 GT, Fiat Punto Van;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
705 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
813 GT, Fiat Punto Van;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
578 FK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
680 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
710 FK.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
429 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
701 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
703 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
814 GT, Fiat Punto Van;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
702 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
579 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
713 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA 895 GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
504 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
580 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
673 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
709 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
706 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
712 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
581 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629751-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.01.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6096EB-5186-4B1A-A8D8-0E1F2A6D6373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6096EB-5186-4B1A-A8D8-0E1F2A6D6373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C8BD2-687A-4134-AFAC-44432E946CB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2706 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADY TR 9367 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6219 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641717-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.01.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 046 TC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673443-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, km 8, Zk 2105, Nr Pasurie 1214/1/24;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85EE31C-1405-44E1-A0BC-1D08D87D1994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82127AC9-0A4B-457D-B29F-8C9AB6BBC27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82127AC9-0A4B-457D-B29F-8C9AB6BBC27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A11655-EA2F-46D0-81EF-3129C6F755DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4C551B-EABE-4B21-8973-3339563F6683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4C551B-EABE-4B21-8973-3339563F6683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDAAF32-7375-4BCE-8B51-313378BAAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018E155-E084-48CC-B346-6D1D9E272F31
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paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694412-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.03.2018,  ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Atego AA 176 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Atego AA 130 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Atego me targe AA 129 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696641-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.07.03.2018, per te hapur nëntë  ( 9 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA189TI, Ford Fiesta;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 239 TI,  Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 351 TI, Ford Fiesta;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 237 TI, Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA329TI, Ford Fiesta;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 238 TI,  Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 974 TI,  Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA973 TI,  Ford Tranzit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018E155-E084-48CC-B346-6D1D9E272F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5940CC-6C04-4038-A562-0707C4340D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32ECD2-8A6D-4D8F-9097-7BD7FAB2852D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32ECD2-8A6D-4D8F-9097-7BD7FAB2852D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 972 TI,  Ford Tranzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705142-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.03.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8604 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716860-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.03.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C15AF0-F5E6-43D0-83C7-0D7E23E2BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C15AF0-F5E6-43D0-83C7-0D7E23E2BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D0B71-9BCF-4FA1-B25B-ED0874DCD889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D2DD9-BBD8-465C-9898-2BE60C49EE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027B497-099D-4A86-8F1E-56F17D58A85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027B497-099D-4A86-8F1E-56F17D58A85E
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veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin 
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafone". 
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje 
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te 
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te 
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739967-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.")          u be            ("Te bleje 
apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje 
apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli 
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6801408-5C9F-43C5-92DA-B45885539107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6801408-5C9F-43C5-92DA-B45885539107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFC225F-65AF-4443-8F32-B9C806D7E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071FF831-22F0-4EFC-82B0-ED75A29EDBEA
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Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si 
dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te 
krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter 
te llojeve te ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie 
mjetesh e automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise 
Doganore.Te kryeje sherbime printimi te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742570-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e disa adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 494 TN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E420E3A-A13D-4B5C-9EB6-0977DCA29203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4D866-B907-4873-B554-33B9FDBC1A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D2B719-FF25-40BE-A50D-FB70E0907A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D2B719-FF25-40BE-A50D-FB70E0907A14
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 661 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 493 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 492 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 491 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 495 TN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON TIP BENZ 902 TR 3253 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752070-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.10, Nr Pasurie 689/50, Zona Kadastrale 1167, Vol 8, 
Fq.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765453-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 27.04.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore dhe kerkeses date 30.04.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Polo, me targe TR 8406 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB6B5D-3715-4E24-8A0A-8E5C321CAE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB6B5D-3715-4E24-8A0A-8E5C321CAE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9140624-CD01-4ED8-A259-BB0D65EAEF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5BFF0F-59D8-4125-BF1E-E9D006800D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5BFF0F-59D8-4125-BF1E-E9D006800D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8714D6E4-28EC-4526-B78E-F25F4196A410
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, km 8, Zk 2105, Nr Pasurie 1214/1/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773697-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.05.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 5 ( pese) adresave dytesore.Depozitimi i kerkeses se 
administratorit date 08.05.2018 ku eshte vendosur: Hapja e  6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 733 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 736 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 735 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 734 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 732 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 731 TT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR.4632 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5309 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1520 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1756 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
0794 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931637BA-D566-477F-AFBA-4BA131339362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA2362-0C38-40ED-9DE5-791B027B76DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA2362-0C38-40ED-9DE5-791B027B76DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85366EAE-C6F3-4E44-BA05-1E3967856ABF


86

paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795329-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2018, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7463 P, Peugeot;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1757 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
902 TR 7054 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1428 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6115 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
902 TR 7053 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800068-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 895 UA, Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 894 UA, Ford Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 893 UA, Ford Tranzit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85366EAE-C6F3-4E44-BA05-1E3967856ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2CD37C-26C4-4257-91F7-A7B51913D2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C03F1-6C9A-46B9-9D1F-E30BFFAE9293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7130456C-C341-4614-93F1-21AF706762EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7130456C-C341-4614-93F1-21AF706762EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C227DE2-59BB-452A-B193-759830DD6FC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842218-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Autostrada Tirane Durres, Km 12.6, Nr Pasurie 978/42, Zone kadastrale 
2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852637-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 5.7.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865ED662-77EF-4395-B997-5EF6697EC1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA7EAC-9FE3-4875-A5BB-7405AC8CEDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA7EAC-9FE3-4875-A5BB-7405AC8CEDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D10A1D-CDBE-46E2-9F23-A30A2A0715C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096BF4F-6C59-4677-9141-C24C3BEA039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096BF4F-6C59-4677-9141-C24C3BEA039F
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zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin 
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafone". 
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje 
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te 
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te 
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje 
sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869104-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.07.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6291 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
084 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR.4628 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6118 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897258-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58F9BC-484C-401E-97D6-13850C64D220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79FBA3C-7A35-4BDE-B1A9-7CF6085B1E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE712603-815B-45E7-AD19-BE2068B22626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE712603-815B-45E7-AD19-BE2068B22626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623DDC07-39B9-4D34-94C3-31B5C33EBFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623DDC07-39B9-4D34-94C3-31B5C33EBFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901AEC7F-5412-4AD8-A7B3-B6594565E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220EEF91-E472-4868-ABB0-177CE6E71603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC75875-F3BF-4764-8D38-428D7F7CBB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC75875-F3BF-4764-8D38-428D7F7CBB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97FE3F5-650B-4978-BFF9-4E0FB4D441F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9688B30C-0B72-4040-B7BA-6AF46F3A2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEEE4D3-AA30-4D89-B25D-82E9B90749F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D32AB0-46AF-410B-BD3E-A641C94DD566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B978EEAD-303A-4D42-94C9-D43FF72C3FFC
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963224-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2018 per mbyllje te 7 (shtate) 
adresave dytesore dhe dhe deklarimi i adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@markdist.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6224 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1754 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Iveco,  TR 8394 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
902 TR 7052 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON TIP BENZ 902 TR 3217 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Automjeti me targe TR 6228 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER 208, TR 6218 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059776-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 6342 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1732 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1759 M;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1504DAE-54FD-4933-8379-F88263EC1B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0045D62-7CC6-4586-BD07-0DC4B8AA7D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AB3DF1-CD90-4FE8-9602-B243B472211F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AB3DF1-CD90-4FE8-9602-B243B472211F


91

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170037-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje 
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745ED447-0A49-4267-A46B-14A1B6EAEAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745ED447-0A49-4267-A46B-14A1B6EAEAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A02FD-5707-41C4-881A-9C9476980D36
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veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te 
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e 
automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te 
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer 
çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175455-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.04.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A633C5A3-AB86-4CC8-ADA6-1C7F884E73CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F680280E-BFE3-43C7-874D-8A41379355A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E83A9F-0E2F-4AD6-B47E-C0D1C8DE8446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E83A9F-0E2F-4AD6-B47E-C0D1C8DE8446
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.10, Nr Pasurie 689/50, Zona Kadastrale 1167, Vol 8, 
Fq.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Autostrada Tirane Durres, Km 12.6, Nr Pasurie 978/42, Zone kadastrale 
2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223643-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.06.2019 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERC. BENZ SPRINTER TR 1736 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
3412 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6174 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINT TR 1429 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232886-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2019, per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF8992-08DB-48FD-96F6-3D069D532E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9EBA8-8AC9-405C-8883-B4F4DF362729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9EBA8-8AC9-405C-8883-B4F4DF362729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B01850-D3F9-4602-AEED-39B5DBBE25A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8672C0-8695-4E91-BB58-BA15FAA2FC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8672C0-8695-4E91-BB58-BA15FAA2FC83
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dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call 
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit 
per llogari te vet apo te treteve.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje 
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
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keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te 
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e 
automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te 
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer 
çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i 
materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një sistemi të integruar, manaxhim të të githa 
llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i arkivave pranë mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbështetëse per 
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fìzik i 
arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me qëllim 
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini 
me sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe 
monitorim i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe 
materialeve të arkivuara të marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të 
arkivave")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290235-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F721A65-F82E-44CB-8A16-67355ACDD2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F721A65-F82E-44CB-8A16-67355ACDD2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFFB653-4BBD-4D51-B004-935B95FCB632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0604148-F9C1-4B49-9703-B929AB399C55
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Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call 
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit 
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një 
sistemi të integruar, manaxhim të të githa llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i 
arkivave pranë mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i 
mjeteve mbështetëse per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, 
manaxhimi fìzik i arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me 
qëllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini me 
sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe monitorim 
i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe materialeve të arkivuara të 
marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim konsulence dhe trajnim duke perfshire 
shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të arkivave")          u be            ("Te bleje apo te 
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zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo 
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli 
tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. 
Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si 
dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje 
mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo 
lloji  te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije 
te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te 
tjere operacione konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice 
produkte te markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te 
krijoje, zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter 
te llojeve te ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie 
mjetesh e automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise 
Doganore.Te kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, 
ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore. Te 
operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales 
duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. 
Arkivim i materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një sistemi të integruar, manaxhim 
të të githa llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i arkivave pranë mjediseve 
arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbështetëse 
per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi 
fìzik i arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me 
qëllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. 
Mbledhja, transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, 
kuti alumini me sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, 
përgatitje dhe monitorim i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave 
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dhe materialeve të arkivuara të marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të 
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Info.pdf
Vendimi Ortakut.pdf
RAPORTI I ECURISE.pdf
Pagesa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës Pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299799-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 805 RU, Otokar, Sultan Mega;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953A8FF-42E5-41C0-9082-4ED05211DE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953A8FF-42E5-41C0-9082-4ED05211DE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07B2058-2E33-456B-AF83-5AA5DE510449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4438F707-E382-471F-B553-7F6F2273E846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F34410-922D-4E41-B58F-0504744A2C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE9C8E7-E920-4979-81CF-0559CF16E9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E59C2-45AC-4135-A8D0-64F34CD1EB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE27EC68-84B4-49DD-AB64-67A82A16CE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E7EED9-26B2-47DD-BC96-78CEC66CCAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F86D1F-B7E0-4305-87A5-90FBB187E3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEAE5AB-48D2-4BE8-8C3D-A5F1FB79C565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1101F988-4D04-4542-8739-E30C67868A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF38E9-BD73-42DA-BBE1-34453C3E6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF38E9-BD73-42DA-BBE1-34453C3E6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD2CA34-9674-4330-BD3B-7E518B21ED77
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10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-340702-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5035  L, Wolkswagen LT 46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5033 L, Wolkswagen LT 46;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         BR 9011 
A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428394-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 ku është vendosur :  
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03A957D-30CD-4146-9096-31030769EFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F1D416-4CE8-4958-AB1C-A9AF9141D517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F1D416-4CE8-4958-AB1C-A9AF9141D517
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angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call 
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit 
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një 
sistemi të integruar, manaxhim të të githa llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i 
arkivave pranë mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i 
mjeteve mbështetëse per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, 
manaxhimi fìzik i arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me 
qëllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini me 
sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe monitorim 
i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe materialeve të arkivuara të 
marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim konsulence dhe trajnim duke perfshire 
shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime 
me elemente sigurie.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre 
tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial , lende te pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje 
veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka 
gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te 
ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te 
saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe 
lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere 
me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, 
aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje 
dhe/ose te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te 
kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje 
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çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, 
agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me 
shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe 
montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes 
"Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te 
ndryshme. Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e 
automjetesh te llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te 
kryeje sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer 
çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i 
materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një sistemi të integruar, manaxhim të të githa 
llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i arkivave pranë mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbështetëse per 
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fìzik i 
arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me qëllim 
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini 
me sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe 
monitorim i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe 
materialeve të arkivuara të marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të 
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale, 
bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose 
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e 
turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave, 
kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion, 
aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave 
te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime 
hekuri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F93B0-DC9F-4002-9680-0B9235C1ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F93B0-DC9F-4002-9680-0B9235C1ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6755485A-5A3D-4F98-94DF-23E61534FB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75578EA7-636D-4CC7-B9ED-AE5C2AF6C991
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09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480297-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.03.2020, ku është kërkuar: Hapja e katër adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA065ZY Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA064ZY Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA579ZY Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA578ZY Ford Transit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486836-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.04.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8CB60-444E-4E8B-9CC3-B21C1E8AEB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A539F6A-B8E6-443D-BFE2-C1CBDAFB161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A539F6A-B8E6-443D-BFE2-C1CBDAFB161C
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zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call 
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit 
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një 
sistemi të integruar, manaxhim të të githa llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i 
arkivave pranë mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i 
mjeteve mbështetëse per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, 
manaxhimi fìzik i arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me 
qëllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini me 
sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe monitorim 
i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe materialeve të arkivuara të 
marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim konsulence dhe trajnim duke perfshire 
shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime 
me elemente sigurie. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, 
kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si 
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e 
bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te 
mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime 
hekuri.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
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me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin 
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafone". 
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje 
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te 
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te 
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje 
sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer 
çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i 
materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një sistemi të integruar, manaxhim të të githa 
llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i arkivave pranë mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbështetëse per 
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fìzik i 
arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me qëllim 
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini 
me sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe 
monitorim i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe 
materialeve të arkivuara të marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të 
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale, 
bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose 
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e 
turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave, 
kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion, 
aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave 
te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime hekuri. 
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Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me 
pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e 
mallrave dere me dere.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512390-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2020 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 559 AF- Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 726 AF- Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 291 AD - Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 691 AF- Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 624 AD- Ford Transit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534103-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.06.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Minimarket, Autostrada Tiranë - Durrës, Km.10, Zona Kadastrale 2105, Kashar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808376D0-A4B9-429E-A621-019A6C5153CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808376D0-A4B9-429E-A621-019A6C5153CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19435367-9F32-4797-97C9-BDC7346DE6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC7CC4A-A139-4CF9-A672-D7B108A67E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77162B04-D039-441E-ACAF-662710510231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0280C6-7C7C-444A-AF20-D5CC7B054A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E231E9-7D90-4A3C-856A-E8AD0442295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E231E9-7D90-4A3C-856A-E8AD0442295A
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Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Autostrada Tirane Durres, Km.10, Katundi i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 9, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2119, Nr pasurie 
148/46 dhe 148/46 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536560-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2020 për emërimin e  “Net-
SFS Kreston” SHPK të kryeje auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555040-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.07.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim administratori. Largim Sokol Vehbi dhe emërim Besnik Nushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Nushi")                      Nga data "20/07/2020             
Ne daten "20/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Sokol Vehbi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DFD378-B073-4698-B7BA-6F14B9E22A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DFD378-B073-4698-B7BA-6F14B9E22A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAECA20E-19EA-422E-8DA3-DDF8B9762BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816A357-DDFE-474B-BC9E-E2D308ABCE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3362DAEB-8547-46D6-98B6-12132430F42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C08C9B-D261-437D-A450-9185F99F3701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C08C9B-D261-437D-A450-9185F99F3701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6254AB-9C4B-43CD-8DF2-ECDF608CC431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994349A3-371E-412F-ABCA-0776B7432C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A75FA-0361-4D69-8645-779D3FCC5096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2FC09-3D6D-437E-AC57-7ED79C9B4311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2FC09-3D6D-437E-AC57-7ED79C9B4311
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559072-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 24.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 841 AG Ford Connect;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB172 AD Ford Focus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 351 AH Ford Connect;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 427 AD Ford Focus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 316AD Ford Focus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 429 AD Ford Focus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 428 AD Ford Focus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 875 AG Ford Connect;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 254 AH Ford Connect;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561780-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.17.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje , 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare minerare, si dhe 
te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera  
shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I nevojshem apo I leverdishem per te. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2363791-F755-42E8-BB92-14250E3B33FD
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paketoje mallra dhe lende te importuara. Te prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, 
eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat 
mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te 
zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose 
te ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo 
veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi. Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose 
elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te 
markes "Vodafone". Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e 
tregtoje programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. 
Te kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te llojeve te 
ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje sherbime printimi te 
ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni siperfaqesh te 
ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit si Call 
Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit 
per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një 
sistemi të integruar, manaxhim të të githa llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i 
arkivave pranë mjediseve arkivuese, magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i 
mjeteve mbështetëse per arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, 
manaxhimi fìzik i arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me 
qëllim arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini me 
sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe monitorim 
i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe materialeve të arkivuara të 
marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim konsulence dhe trajnim duke perfshire 
shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime 
me elemente sigurie. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, 
kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si 
investitor direkt ose ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e 
bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te 
mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime 
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hekuri. Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me 
pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e mallrave 
dere me dere.")          u be            ("Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 
importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra 
te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te 
pare minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter. Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera  shqiptare si dhe te ndermarre çdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe /ose qe gjykohet I 
nevojshem apo I leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te importuara. Te 
prodhoje , riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, 
makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te çdo lloji  te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e saj. Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi  te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje  ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe 
ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje konsulence, keshillime financiare 
apo menaxhimi ne lidhje me çdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me çdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi. Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi. Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobilje çdo 
dyqan , magazine, zyra etj.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent 
shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe 
pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin 
te ketyre pajisjeve.Tregtim me shumice dhe pakice produkte te markes "Vodafone". 
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje 
programe kompjuterike. Import- eksport tonera dhe leter te llojeve te ndryshme. Te 
kryej shtypshkrime te llojeve te ndryshme.Qiradhenie mjetesh e automjetesh te 
llojeve te ndryshme. Kryerja e veprimtarise se Agjensise Doganore.Te kryeje 
sherbime printimi te ndryshme. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksioni siperfaqesh te ndryshme private apo shteterore. Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit si Call Center, Telemarketing dhe Telesales duke kryer 
çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve. Arkivim i 
materialeve të dixhitalizuar nëpërmjet një sistemi të integruar, manaxhim të të githa 
llojeve të arkivave duke filluar nga transporti i arkivave pranë mjediseve arkivuese, 
magazinimi, arkivimi elektronik dhe dixhital, ofrimi i mjeteve mbështetëse per 
arkivimin e dokumentacionit si: database dhe programe arkivimi, manaxhimi fìzik i 
arkivave, shpërndarjen dhe vënien në dispozicion të kutive të kartonit me qëllim 
arkivimin dhe dixhitalizimin e tyre. Regjistrim dhe arkivim elektronik. Mbledhja, 
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transporti, ofrimi i mjeteve mbledhëse të dokumentave per shkatërrim, kuti alumini 
me sisteme sigurie të lartë. Manaxhim i dokumentave per shkatërrim, përgatitje dhe 
monitorim i dokumentave per shkatërrim, shkatërrim i dokumentave dhe 
materialeve të arkivuara të marra direkt per shkatërrim nga klienti. Shërbim 
konsulence dhe trajnim duke perfshire shërbime ekstra mbështetëse të proceseve të 
arkivave. Te kryeje shtypshkrime dhe printime me elemente sigurie. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, kolektive, objekte industriale, 
bujqesore, ura etj). Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose 
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e 
turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave, 
kambizmit, bankave. Kryrjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsigacion, 
aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave 
te importit eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine/repart per punime hekuri. 
Tregtimi me shumice e pakice i pajisjeve mjekesore e aksesoreve te tyre. Shitje me 
pakice nepermjet internetit. Transport. Transport mallrash dhe shperndarje e 
mallrave dere me dere.Ushtrim I veprimtarise se Arkives Private sipas perkufizimit 
te termit "Arkiv Privat' te vendimit  Nr.35 DATE 24.01.2018 te Keshillit te 
Ministrave.")         
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